Et gloriabitur in te fonte omnis
boni qui diligunt nomē tuum
quoniam tu exuberātissima largi
te benedices iusto

Domine tua bona voluntate non
iusticia nostra tanquā scuto rotū
do quod supra pectus positum pre
git: et capiti suprapositū coronat ita
nos hic protegis cōtra mala pñtia:
et i futuro coronas glia sempiterna

Psalmus. VI. in quo monet
peccatorem ad penitentiaz ti
more futuri iudicij

Territus peccator immani
tate suorum peccatorum et hor
rore futuri iudicij peccatur ne
eternaliter damnetur dicens:

Domine qui po
testate magna et maiestate
ad iudicium venturus es
ne in furore tuo punias me .i.
fm rigore tue iusticie: sed magis fm
dulcorem tue misericordie:

Non arguas me domine in furore
tuo sed Misere mei in presenti
misericordiā impendēdo: et op⁹ est:
quoniam infirmus sum et fra
gilitate nature et mole peccatorum: o
clementia magna creatoris: a iudic
ce pcipimus quid dicere debeamus
docuit pietatem petere: ne nos iusti
cia possit absumere sana me p tu
am misericordiam. quoniam infir
mitas mea adeo pualuit q⁹ vs
qz ad robur et vires anime p
uenit. Cura me o sapientissime
medice quia Anima mea conua
lescentibus morbis turbata ē val
de territa districtione iudicij vsqz
quo tu domine differs cōferre sa
nitatem egroto: noli differre qui vs:

qz ad finem preces supplicum nō so
les obliuisci. Convertere ergo
domine qui prius eras aduersus
ppter peccata mea: et eripe ani
mam meam peccatis ligatam ab
imminente supplicio quod debet er
rantibus saluum me fac non me
ritis meis: sed propter multas mi
sericordiam tuam.

Sic festino curari Quoniam p⁹
mortem non est qui memor sit
tū memoria fructuosa ad salutem.
nec in inferno confitebitur ti
bi aliquis confessione ad veniam:
qz ibi nulla est spes venie aut redem
ptionis. Misere mei domine quoniam
iam penitentiaz fecerim de peccatis
meis Laboravi enim in genu
tu meo pre anxietate cordis mei cō
siderans quid feci si hoc parum sit:
lavabo in secrete cōscientiā lacri
mis meis discurrendo p singula pec
cata que noctes dicunt et inundantia
lacrimarum mearum cumulum peccatorum
dissoluā. Turbatus est ocul⁹
metris mee ad irā dei vindicāris p
quā supplicia timeo peccatoribus pre
parata. qz in veteris hominis
ade antiquitate pmanē inter
oēs inimicos meos siue inf⁹ spi
ritus diabolicos siue inter peccā que
oia aduersa sūt mihi. Vā penitē
tis pacta penitētia psumēs d venia
refugit cōfortia male viuētiū dicens
Discedite a me oēs tā qui q⁹ ma
gnū qui opamini iniquitatē idu
centes me ad peccatū: societate enim
vras ampl⁹ nolo. qm exaudiuit
dñs vocē flet⁹ mei p peccatū pmissū
Exaudiuit dñs deprecationē
meam remouēdo mala ne demceps
peccē et dñs orationem meā suscepit